■ 型式表示法
■ 特　徴
● 業界最小クラスを実現
● 樹脂製で超軽量 質量23g
● 優れた圧力特性 流量5L/min以下の領域において、優れた圧力特性を示します。
シリーズRG3
小型樹脂減圧弁
RG3
リリーフなし型 式 配管接続口径
.
〈JIS記号〉■ 仕　様
型　式項　目 RG3.NR-50-M5
圧縮清浄空気
kPa
kPa
℃
g
使 用 流 体
圧 力 設 定 範 囲
1 次 側 圧 力 範 囲
使 用 温 度 範 囲
配 管 接 続 口 径
質 　 量
■ 仕　様
50 Max.
200 Max.
5 ～ 50
M5×0.8
23
NR 50 M5
圧力設定範囲
※特殊品のため、ご注文の際は別途お問い合わせください。
108
（単位：mm）
RG3 シリーズ
外形寸法図
■ 特　性
　幅口 30mm、ボンネットまでの高さは 26mm と非常に小型となっており、約 50g
と非常に軽量になっているため、重量を気にせず省スペースでの取付けやコンパクト
22 30 38
22
4
7 7
45 OUTポート
M5×0.8
INポート
M5×0.8
2-φ
3.5
egulatorR
Fujikura
0
5
10
15
20
25
30
35
40
45
0 3 5 8 10 13 15 18 20 23 25
2
次
側
圧
力
kP
a
流量 [L/min]
1次側圧力 150kPa
20
25
30
35
40
45
0 50 100 150 200 250
2
次
側
圧
力
kP
a
1次側圧力 [kPa]
■流量特性圧力特性 流量 3L/min流量5L/min
109